

Objednávka č. VZMC240116 - Výmalby a opravy nátěrů

Datum objednávky: 12.8.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček [REDACTED] IČ: 01767798, [REDACTED]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Kardašovská 691 Celá nemovitost

Předmět objednávky: Výmalby a opravy nátěrů

Objednáváme u vás výmalby, opravy nátěrů střední škola Arcus, Kardašovská 691, Praha 14

Přílohy

Cenová nabídka.pdf

Předpokládaná cena 199 743,80 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuvedeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Bubeníček	13.8.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu výmalby, oprav a nátěrů střední škola Arcus Kardašovská 691

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metuiská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček, IČO 01767798

název položky		MJ	množství	jednotková cena	celkem
Výmalba a opravy v vstupní hale a chodbě					
	Demontáž nástěnek a obrazů, zpětná montáž, přesuny nábytku	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
	Přesuny nábytku	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
278	784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	0,00000	94,00	0,00
	Drobné zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
274	784191201R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	41,00000	30,00	1 230,00
275	784195212R00 Malby z malířských směrů otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobně	m2	41,00000	59,60	2 443,60
282	784461921R00 Linkrustace obnovovací nátěr olejovou barvou s ochranným, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	58,60000	298,00	17 462,80
288	783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email.	m2	2,50000	627,00	1 567,50
	Oprava soklových lišt	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
47	952901111R00 Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří a rámy,	m2	36,80000	110,00	4 048,00
46	941955001R00 Lešení tehle pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	125,00	2 500,00
	zakrývání podlahy, opeření zárubní, soklových lišt a restrového podhledu, páska, zakrývací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
81	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,20000	1 568,00	313,60
354	979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,10000	941,00	94,10
355	979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakazdž další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,10000	470,00	47,00
356	979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	392,00	39,20
357	979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,10000	20,00	2,00
358	979087312R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,10000	392,00	39,20
	Poplatek za skládku směšného odpadu	t	0,10000	4 500,00	450,00
Celkem					58 237,00
lakování zárubní					
58	958061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	80,00000	78,00	6 240,00
	zakrývání podlahy, opáskování zárubní, pantu	ks	40,00000	300,00	12 000,00
	Přebroušení zárubní, odmaštění	m2	60,00000	450,00	27 000,00
	Kylování prohlubní a rohů zárubí, vybroušení	m2	25,00000	630,00	15 750,00
288	783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňků konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email.	m2	80,00000	627,00	50 160,00
47	952901111R00 Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří a rámy,	m2	120,00000	110,00	13 200,00
81	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	0,10000	1 568,00	156,80
Celkem					124 506,80
Doprava režije					
	Mimosístenční přesun hmot, doprava	soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
Celkem					17 000,00
Celkem bez DPH					199 743,80 Kč
Celkem s 21% DPH					241 690,00 Kč